Ofício nº 176/2024

Palmital, 06 de  agosto de 2024.

Prezado Senhor;

Valho-me do presente para encaminhar a Vossa

Senhoria, cópia da Moção nº 42/2024 de iniciativa do nobre Vereador FABIANO JOSÉ DOS

SANTOS – FABIANO POLICIAL, aprovada por unanimidade em sessão ordinária realizada no

dia  05 do corrente mês.

Na oportunidade, apresento a Vossa Senhoria, os

protestos de minha elevada estima e apreço.

(assinado digitalmente)
CRISTIAN RODRIGO ALVES NOGUEIRA

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
EDUARDO ROSENDO CONSOLI CLAUDINK
DD. Organizador do 1º I GO YOU GO em Palmital
ASSIS-SP

		2024-08-08T09:01:11-0300